Собрание депутатов

 Кривянского сельского поселения
Октябрьского района Ростовской области
Р Е Ш Е Н И Е

«19 » февраля  2010 г.

                       №     57
      ст.Кривянская
«Об утверждении отчета

 об исполнении бюджета

Кривянского сельского

поселения за 2009 год »

              На основании ст.21,42,48,49 Устава муниципального образования «Кривянское сельское
      поселение»; ст 36,153,154, 264.2,264.5,.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации   :

Собрание депутатов Кривянского сельского поселения

РЕШИЛО:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кривянское      сельское поселение» на 2009 г. по доходам в сумме 52440,8 тыс. рублей и расходам в сумме 52152,6 тыс. рублей, с превышением расходов  над доходами  в сумме 244,1 тыс. руб.
2.    Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета поселения за 2009 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по расходам бюджета поселения за 2009 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета поселения за 2009 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- по распределению бюджетных ассигнований по распорядителям и прямым получателям средств бюджета поселения за 2009 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
3.  Утвердить источники финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5 к настоящему решению.
4.  Утвердить исполнение по субвенциям бюджета поселения согласно приложению № 6 к настоящему решению.
5.     Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Кривянского
сельского поселения                                                                                        Л.Г.Зеленков